KP533 - BEANIE WITH TURN-UP

KP533 BEANIE WITH TURN-UP

MERET JELLEMZOK (CM)
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52% viszkdz / 28% poliészter / 20% poliamid
Kotott sapka, extra puha felhajthaté szegéllyel

Szarmazasi orszag:

China

[EIR =SSP ¢

72025 : 430. o.
2024 : 719. o.

100
23
19

0|

]!

21 Nov 2025 06:11:01

Page 1 of 1



	KP533 BEANIE WITH TURN-UP
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

